
RESULTATLISTA KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass I: Distansritt 120 km Final Agria DistansMästare

Domare: Per Haraldsson Arrangör: BERGS HÄSTKLUBB
VeterinäKarin Bredelius Tävlingsplats: AXEVALLA TRAVBANA

Start
Plac nr Ryttare Lic. nr Häst Lic. nr Klubb Anm Måltid Ridtid Snittfart

1 25 Hanna Norin 4814 Sarek ox 974534 Dalarnas Distansryttarförening 14:04:44 06:24:44 18,71
2 28 Therese Olsson 11552 CC Etienne ox 218692 Värnamo Kappeled Ridklubb 14:08:08 06:28:08 18,55
3 15 Anna Hildenborg 17635 Wearst ox 201217 Bogesundslandets Ryttare 14:55:35 07:15:35 16,53
4 6 Johanna Carlsson 16703 Zingaro ox 973818 Skånska Distanssällskapet 14:55:36 07:15:36 16,53
5 32 Liv Åkesson 18208 Guld ox 221641 Skånska Distanssällskapet 14:55:53 07:15:53 16,52
6 18 Annie Johansson 11414 Sunny Girl x 217783 Växjö Distansryttarförening 15:31:41 07:51:41 15,26
7 1 Sofia Axelsson 9423 Wielka Karlina ox 217363 Isabergs Ridklubb 15:34:40 07:54:40 15,17
8 16 Jessica Holmberg 10140 Majestic Prince ox 201754 Simlångsdalens Ryttarförening 15:54:01 08:14:01 14,57
9 24 Mia Lindgren 11440 Isolde 987475 Roslagens Rid- & Körklubb 15:55:19 08:15:19 14,54

10 19 Erika Karlsson 12316 Amigo El Caballo ox 201220 Bogesundslandets Ryttare 16:30:55 08:50:55 13,56
11 29 Charlotte Tillman 14225 Katitzi ox 220392 Växjö Distansryttarförening 16:32:16 08:52:16 13,53
12 20 Kim Klotz 9030 Agimus 225866 Folkärna Ridsällskap 16:32:17 08:52:17 13,53
13 27 Carina Nääs 12780 Hillevi 216930 Föreningen Jemtryttarna 17:01:30 09:21:30 12,82
14 35 Caroline Pont 14746 Cawazaki ox 214269 Björkviks Ryttarförening 17:55:33 10:15:33 11,70
15 7 Grethe Carstensen 27922 Baby Roo 9608268 Danmark 18:15:52 10:35:52 11,32
16 33 Ulla Gade 5224 Breakdance ox 2779 Danmark 18:15:53 10:35:53 11,32
17 5 Anne Brückner 18764 Cardigan 222745 Bergs Hästklubb 18:33:17 10:53:17 11,02
18 36 Catharina Letzén 24148 Eloge ox 213778 Anklams Ryttarsällskap 18:50:41 11:10:41 10,74
19 34 Liselotte Friederich 14406 Fazette 986185 Roslagens Rid- och Körklubb 18:50:45 11:10:45 10,73

  12 Maria Hagman-Eriksson 12631 Chopin 214545 Folkärna Ridsällskap Utesl pga hög puls efter 102 km
2 Ulla Berndes 12838 Broängens Granit 221333 Björkviks Ryttarförening Utesl efter 70 km pga hög puls
3 Jenny Björklund 11449 Warszawska ox 972644 Simlångsdalens Ryttarförening Utesl efter 70 km pga hälta
4 Ingrid Boström 15156 Kapudan ox 973422 Bogesundslandets Ryttare Utgår på egen begäran efter 70 km
9 Annelie Eriksson 5978 Jade ox 211956 Dalarnas Distansryttarförening Utesl pga hälta efter 102 km

11 Susanne Ferm 15647 Monia ox 985249 Bergs Hästklubb Utgår på egen begäran efter 90 km
17 Rolf Högblad 14195 Zoomat ox 968524 Filipstadsbygdens Ridsällskap Utgår på egen begäran efter 70 km
21 Charlotte Kromann-Rasmus 41567 Hanifs Vision ox 1350 Danmark Bryter efter ca 82 km
26 Reidar Naess Norge Diwidera ox 22801 Norge Utesl efter 42 km pga hög puls
30 Kina Westerback 14036 Winessa ox 201859 Roslagens Rid- & Körklubb Utesl efter 42 km pga hälta
31 Mona Widjestam 14311 Gilisha ox 986809 Glimmar Ryttarförening Utgår på egen begäran efter 60 km
37 Ylva Johansson 12680 Blommeröds Willy ox 991799 Anklams Ryttarsällskap Utesl efter 42 km pga hälta



RESULTATLISTA KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass II : Distansritt 80 kmDM för distrikt Västergötland

Domare: Per Haraldsson Arrangör: BERGS HÄSTKLUBB
Vetrinär: Karin Bredelius Tävlingsplats: AXEVALLA TRAVBANA

Start Snittfart
Plac nr Ryttare Lic. nr Häst Lic. nr Klubb Anm Måltid Ridtid Snittfart

1 67 Karen Svärdell 20018 Gapro ox 221431 Växjöortens Fältrittklubb 12:53:15 04:53:15 16,37
2 40 Lena Andersson 8529 Wielki Pan ox 213767 Årsta Sportryttare 12:54:39 04:54:39 16,29
3 69 Yvonne Ekelund 14956 Karmenzita ox 225987 Växjö Distansryttarsällskap 12:54:41 04:54:41 16,29
4 62 Johanna Sundberg 14951 Poem ox 2704 Växjöortens Fältrittklubb 12:59:44 04:59:44 16,01
5 47 Madeleine Fridlund 882 Bellagrande ox 221600 Årsta Sportryttare 13:15:12 05:15:12 15,23
6 58 Liza Sundberg 11076 Kristall ox 226749 Dalarnas Distansryttarförening 13:15:13 05:15:13 15,23
7 60 Jan-Erik Edvinsson 10841 Flying King 216009 Bergs Hästklubb 13:17:38 05:17:38 15,11
8 43 Louise Eriksson 24789 Wieli Zakat ox 200961 Växjö Distansryttarsällskap 13:18:17 05:18:17 15,08
9 51 Elisabeth Hjortvid 10229 Castor ox 214043 Tjust Distansklubb 13:28:36 05:28:36 14,61

10 53 Camilla Johansson 16320 Duger ox 227410 Bergs Hästklubb 13:43:15 05:43:15 13,98
11 68 Charlotte Goss 12287 Jens Lyn ox Kristianstads Ridklubb 13:46:33 05:46:33 13,85
12 59 Jeanette Svensson 25272 Parchant ox 223269 Bergs Hästklubb 14:00:40 06:00:40 13,31
13 49 Berit Gustafsson 2441 Grenda ox Skånska Distanssällskapet 14:09:03 06:09:03 13,01
14 57 Camilla Nordström 23749 Notariat ox Rönningens Kör- och Ridklubb 14:15:29 06:15:29 12,78
15 55 Helen Moberg Int Pilgrim ox Svegs Ryttarförening 14:20:48 06:20:48 12,61
16 52 Jennie Holm 11450 Wielki Jazmir ox 999678 Glimma Ryttarförening 14:20:58 06:20:58 12,60
17 56 Eva Mourujärvi 13990 Pracja ox 227146 Skånska Distanssällskapet 14:20:59 06:20:59 12,60
18 66 RosMarie Johansson 18207 Danicza ox Anklams Ryttarsällskap 14:30:02 06:30:02 16,37
19 65 Caroline Ljung 19438 Baarock ox 201492 Anklams Ryttarsällskap 14:30:03 06:30:03 12,31
20 64 Linnéa Svedlund 14859 Big Pavarotti 222809 Folkärna Ridsällskap 14:54:45 06:54:45 11,57

46 Caroline Franzén 13160 Desert Wind 223246 Rönningens Kör- och Ridklubb Utgår på egen begäran efter 30 km
41 Gunilla Bergenstråle 13951 Mr Wilson 201426 Roslagens Rid- och Körklubb Utesl. pga hälta vid målgång
42 Karin Berntsson 19560 Eyd Zakhir ox 968544 Kongahällas Ridsällskap Utesl. pga hälta vid målgång



RESULTATLISTA KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass III: Distansritt 50 km

Domare: Per Haraldsson Arrangör: BERGS HÄSTKLUBB
Vetrinär: Karin Bredelius Tävlingsplats: AXEVALLA TRAVBANA

Start Snittfart
Plac nr Ryttare Lic. nr Häst Klubb Anm Måltid Ridtid Snittfart

1 85 Anna Magnusson 19868 Tzicain Essunga Ryttarförening 12:48:37 03:03:37 16,34
2 83 Linda Jerstell 25024 Klangens Pele Bergs Hästklubb 12:48:36 03:05:36 16,16
3 75 Lars Johansson 14178 Shiraz Samir ox Floby Ryttare 12:43:35 03:08:35 15,91
4 77 Emelie Jönsson 20945 Wandra ox Anklams Ryttarsällskap 12:48:35 03:11:35 15,66
5 93 Angelica Thuden 26418 Wicerza ox Filipstadsbygdens Ryttarsällskap 13:05:08 03:12:08 15,61
6 86 Mariam Larsson Texas Götene Ryttarklubb 12:59:55 03:13:55 15,47
7 81 Catarina Håkansson Don Palljaam ox Skånska Distanssällskapet 12:55:10 03:14:10 15,45
8 84 Marie-Anne Moberg Jesilah ox Färgelanda Ridklubb 13:05:40 03:21:40 14,88
9 100 Tina Malmrot 24293 Sunrise Floby Ryttare 13:24:49 03:24:49 14,65

10 101 Liz Mossberg 18434 Scottson Filipstads Ridklubb 13:30:45 03:29:45 14,30
11 97 Linda Jennebo 13969 Atom Spring Töreboda Hästklubb 13:55:32 03:58:32 12,58
12 79 Anette Schaaf Dandy Uppsala Ponnyklubb 13:39:00 04:00:00 12,50
13 82 Lilian Tanneby 12106 Raz el Had ox Floby Ryttare 13:42:06 04:00:06 12,49
14 98 Louise Hermelin Gorby ox Bergs Hästklubb 14:00:30 04:02:30 12,37
15 80 Sofia Wirheim 15617 Atlas Floby Ryttare 13:50:45 04:10:45 11,96
16 92 Ellinor Silvudden 16359 Dymniki ox Växjöortens Fältrittklubb 14:07:21 04:15:21 11,75
17 99 Ellen Gillblad 31735 Charlie Globe Wäse Ryttarförening 14:27:21 04:28:21 11,18
18 94 Anna Dahlin 16256 Detroiter Bergs Hästklubb 14:27:16 04:33:16 10,98
19 87 Christina Floberg 14243 Capella Töreboda Hästklubb 14:35:20 04:48:20 10,40
20 88 Ingela Overland 15526 Robin Essunga Ryttarförening 15:26:59 05:38:59 8,85

95 Lotta Klintesten 18266 Scylla Rastaborgs Ponnyklubb Utesl efter 30 km pga hög puls och hälta
76 Gunilla Kjellén Exter Rock Växjö Distansryttarsällskap Utesl efter målgång pga hög puls
78 Lina Berglund 11853 Weltonica ox Folkärna Ridsällskap Utesl pga överskriden max-tid
91 Ida-Lina Nilsson 31783 Shira Highlander Tingsryds Rid- och Körklubb Utesl efter målgång pga hälta
96 Therese Svensson 8977 Loveleg Laday Bergs Hästklubb Utesl efter målgång pga hälta



RESULTATLISTA KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass IV: Distansritt 50 km Clear Round
Domare: Per Haraldsson Arrangör: BERGS HÄSTKLUBB
Vetrinär: Karin Bredelius Tävlingsplats: AXEVALLA TRAVBANA

Start Snittfart
nr Ryttare Lic. nr Häst Klubb Anm Ridtid km/h Godk/Ej godk

110 Susann Stenemyr 32678 Excellent ox Lindome Kusk- o Ryttarförening 05:32:12 9,03 Godkänd
111 Tina Blom 32652 Never Stop Lindome Kusk- o Ryttarförening 05:32:13 9,03 Godkänd
112 Maria Thorslund 29958 Ariel Lexby Ridklubb 04:36:17 10,86 Godkänd
113 Jessica Thorslund 29959 Klavia Lexby Ridklubb 04:36:18 10,86 Godkänd
115 Jennifer Hallbäck 31869 Bjarni från Björklunda Töreboda Hästklubb 05:25:33 9,22 Godkänd
118 Peter Lundgren 23837 Vicky Binnebergs Ryttarsällskap Utesl målgång pga öveskriden max-tid Ej godkänd
119 Madeleine Forsbom 20224 Golden Löwendale Binnebergs Ryttarsällskap Utesl målgång, hög puls Ej godkänd
120 Emma Edlund Int Queen Alpha Götene Ryttarklubb 04:56:13 10,13 Godkänd
121 Ida Owemyr Int Caroline Vixi Götene Ryttarklubb 04:56:14 10,13 Godkänd
122 Emma Regberg Int Anton Trögds Ryttarförening Utesl målgång pga överskriden max-tid Ej godkänd
124 Patrik Josefsson Int Swedish Superior ChoiceÄtrabygdens Ridklubb 05:36:42 8,91 Godkänd
126 Marita von der Luft 23738 Musse Isabergs Ridklubb 04:54:41 10,18 Godkänd
127 Barbro Nordangård Int Etropa ox Bergs Hästklubb Utesluten förbes  pga hälta
128 Ewa Ljungström Int Star Candy Nerikes Distansryttarklubb 05:32:12 9,03 Godkänd
129 Taina Tiainen Int Tisus Candy Nerikes Distansryttarklubb 05:32:01 9,04 Godkänd



TIDSPROTOKOLL FÖR KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Distansritt 120 km   Starttid : 06.00
Final Agria DistansMästare

Sparresäter Axevalla Sparresäter Axevalla
Paus 00:30 tim Paus 00:40 tim Paus 00:30 tim Målgång
1:a sträckan 42 km 2:a sträckan 28 km 3:e sträckan 32 km 4:e sträckan 18 km

Nr Ryttare/Häst ANK-tid Puls UT-tid Km/h ANK-tid Puls UT-tid Km/h ANK-tid Puls UT-tid Km/h Måltid Ridtid Km/h Snittfart
1 S Axelsson - Wielka Karlina ox 08:16:03 08:20:20 08:50:20 5,04 10:21:17 10:27:38 11:07:38 17,27 13:36:33 13:41:22 14:11:22 12,49 15:34:40 13:54:40 12,97 8,63
2 U Berndes - Broängens Granit 08:41:13 08:48:02 09:18:02 15,00 11:04:54 11:21:36 Utesl pga hög puls
3 J Björklund - Warszawska ox 08:41:05 08:46:21 09:16:21 15,15 11:06:30 11:12:21 Utesl pga hälta hö fram
4 I Boström - Kapudan ox 08:10:57 08:14:49 08:44:49 18,69 10:14:35 10:21:50 11:01:50 Utgår på egen begäran pga hälta
5 A Brückner - Cardigan 08:42:21 08:48:02 09:18:02 15,00 11:32:39 11:44:04 12:24:04 11,50 16:00:09 16:05:05 16:35:05 8,69 18:33:17 10:53:17 9,14 11,02
6 J Karlsson - Zingaro ox 08:12:20 08:16:41 08:46:41 18,44 10:17:39 10:22:59 11:02:59 17,45 13:04:10 13:08:45 13:38:45 15,27 14:55:36 07:15:36 14,05 16,53
7 G Carstensen - Baby Roo 09:04:42 09:10:29 09:40:29 13,23 12:05:16 12:11:27 12:51:27 11,13 15:54:01 15:59:44 16:29:44 10,20 18:15:52 10:35:52 10,18 11,32
9 A Eriksson - Jade ox 08:14:14 08:17:05 08:47:05 18,38 10:14:08 10:17:15 10:57:15 18,63 12:40:13 12.46.32 Utesl pga hälta

11 S Ferm - Monia ox 08:40:42 08:46:09 09:16:09 15,17 11:08:20 11:13:29 11:53:29 14,32 Utgår på egen begäran efter 90 km
12 M Hagmarn-Eriksson - Chopin 08:16:23 08:19:22 08:49:22 18,08 10:12:51 10:17:15 10:57:15 19,12 12:49:46 13:06:00 Utesl pga hög puls
13 A Hallberg - Kublai Moon ox 08:41:41 08:48:52 09:18:52 14,92 11:29:38 11:35:44 Utgår på egen begäran pga hälta
15 A Hildenborg - Wearst ox 08:10:57 08:17:43 08:47:43 18,30 10:14:36 10:22:16 11:02:16 17,77 12:47:15 12:55:38 13:25:38 16,94 14:55:35 07:15:35 12,01 16,53
16 J Holmberg - Majestic Prince ox 08:26:27 08:29:51 08:59:51 16,82 10:39:45 10:42:38 11:22:38 16,35 13:59:02 14:02:39 14:32:39 12,00 15:54:01 08:14:01 13,27 14,57
17 Rolf Högblad - Zoomat ox 08:28:46 08:30:49 09:00:49 16,71 10:45:00 Utgår på egen begäran
18 A Johansson - Sunny Girl x 08:18:14 08:21:10 08:51:10 17,85 10:21:25 10:27:50 11:07:50 17,38 13:41:28 13:45:30 14:15:30 12,18 15:31:41 07:51:41 14,18 15,26
19 E Karlsson - Amigo El Caballo ox08:16:03 08:23:22 08:53:22 17,58 10:39:38 10:45:50 11:25:50 14,94 14:40:37 14:47:30 15:17:30 9,52 16:30:55 08:50:55 14,71 13,56
20 K Klotz - Agimus 08:40:46 08:46:00 09:16:00 15,18 11:28:50 11:36:13 12:16:13 11,98 14:53:38 15:01:07 15:31:07 11,64 16:32:17 08:52:17 17,66 13,53
21 C K-Rasmussen-Hanifs Vision ox09:04:48 09:09:50 09:39:50 13,27 12:02:00 12:12:22 12:52:22 11,01 Brutit efter ca 82 km
24 Mia Lindgren - Isolde 08:27:00 08:31:15 09:01:15 16,66 10:44:29 10:51:30 11:31:30 15,24 13:59:00 14:05:55 14:35:55 12,43 15:55:19 08:15:19 13,60 14,54
25 H Norin - Sarek ox 08:18:14 08:21:43 08:51:43 17,78 10:19:08 10:24:03 11:04:03 18,19 12:40:13 12:46:48 13:16:48 18,69 14:04:44 06:24:44 22,53 18,71
26 R Naess - Diwidera ox 08:19:42 08:37:03 Utesl pga hög puls
27 C Nääs - Hillevi 08:47:07 08:51:37 09:21:37 14,68 11:28:43 11:35:11 12:15:11 12,58 14:53:43 15:03:06 15:33:06 11,43 17:01:30 09:21:30 12,22 12,82
28 T Olsson - CC Etienne ox 08:08:11 08:14:47 08:44:47 18,70 10:12:50 10:18:09 10:58:09 17,99 12:41:07 12:47:10 13:17:10 17,61 14:08:08 06:28:08 21,19 18,55
29 C Tillman - Katitzi ox 09:16:09 09:22:54 09:52:54 12,42 11:28:52 11:37:36 12:17:36 16,05 14:53:30 15:00:30 15:30:30 11,79 16:32:16 08:52:16 17,49 13,53
30 K Westerback - Winessa ox 08:20:40 08:30:11 Utesl pga hälta vä fram
31 M Widjestam - Gilisha ox 08:41:55 08:47:20 09:17:20 15,06 Utgår på egen begäran efter 60 km
32 Liv Åkesson - Guld ox 08:12:53 08:15:51 08:45:51 18,55 10:17:52 10:20:38 11:00:38 17,72 13:04:15 13:08:49 13:38:49 14,98 14:55:53 07:15:53 14,01 16,52
33 U Gade - Breakdance ox 09:04:38 09:09:57 09:39:57 13,27 12:05:15 12:12:25 12:52:25 11,02 15:54:01 16:00:13 16:30:13 10,22 18:15:53 10:35:53 10,22 11,32
34 L Friederich - Fazette 08:38:37 08:44:18 09:14:18 15,34 11:29:45 11:35:21 12:15:21 11,91 15:51:39 16:00:30 16:30:30 8,53 18:50:45 11:10:45 7,70 10,73
35 Caroline Pont - Cawazaki ox 08:41:10 08:46:33 09:16:33 15,13 11:04:53 11:11:29 11:51:29 14,62 15:16:28 15:21:38 15:51:38 9,14 17:55:33 10:15:33 8,72 11,70
36 C Letzén - Eloge ox 08:44:56 08:52:06 09:22:06 14,64 11:31:25 11:37:24 12:17:24 12,42 15:58:28 16:04:10 16:34:10 8,47 18:50:41 11:10:41 7,91 10,74
37 Y Johansson - Blommeröds Willy08:45:18 08:52:03 Utesl pga hälta vä fram



RESULTAT FÖR KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Distansritt 80 km   Starttid : 07.00

  DM för distrikt Västergötland

Axevalla Sparresäter Axevalla
Paus 00:30 tim Paus 00:30 tim Målgång
1:a sträckan 30 km 2:a sträckan 32 km 3:e sträckan 18 km

Nr Ryttare/Häst ANK-tid Puls UT-tid Km/h ANK-tid Puls UT-tid Km/h Måltid Ridtid Km/h Snittfart
40 L Andersson - Wielki Pan ox 08:35:01 08:39:38 09:09:38 18,07 11:16:58 11:20:58 11:50:58 14,62 12:54:39 04:54:39 16,96 16,29
41 G Bergenstråle - Mr Wilson 08:57:30 09:05:50 09:35:50 14,30 12:10:11 12:29:16 12:59:16 11,07 14:46:13 Utesl pga hälta vä fram
42 K Berntsson - Eyd Zakhir ox 08:29:00 08:42:00 09:12:00 17,65 11:11:03 11:22:28 11:52:28 14,72 12:43:20 Utesl pga hälta
43 L Eriksson - Wielki Zakat ox 08:44:59 08:49:35 09:19:35 16,43 11:29:43 11:36:10 12:06:10 14,06 13:18:17 05:18:17 14,98 15,08
46 C Franzén - Desert Wind ox 09:02:04 09:07:41 Utgår på  egen begäran
47 M Fridlund - Bellagrande ox 08:35:00 08:48:08 09:18:08 16,65 11:32:53 11:40:08 12:10:08 13,52 13:15:12 05:15:12 16,60 15,23
49 B Gustafsson - Grenada ox 09:05:45 09:10:24 09:40:24 13,80 12:09:51 12:15:32 12:45:32 12,38 14:09:03 06:09:03 12,93 13,01
51 E Hjortvid - Castor ox 08:51:59 08:57:42 09:27:42 15,29 11:41:43 11:47:43 12:17:43 13,71 13:28:36 05:28:36 15,24 14,61
52 J Holm - Wielki Jazmir ox 09:02:36 09:06:30 09:36:30 14,23 12:24:00 12:30:42 13:00:42 11,02 14:20:58 06:20:58 13,46 12,60
53 C Johansson - Duger ox 08:52:01 08:55:18 09:25:18 15,61 11:57:46 12:01:32 12:31:32 12,29 13:43:15 05:43:15 15,06 13,98
55 H Moberg - Pilgrim ox 09:01:35 09:08:53 09:38:53 13,97 12:17:14 12:21:19 12:51:19 11,82 14:20:48 06:20:48 12,07 12,61
56 E Mourujärvi - Pracja ox 09:02:39 09:11:11 09:41:11 13,72 12:24:31 12:30:37 13:00:37 11,33 14:20:59 06:20:59 13,44 12,60
57 C Nordström - Notariat ox 09:02:05 09:07:59 09:37:59 14,06 12:17:58 12:21:45 12:51:45 11,72 14:15:29 06:15:29 12,90 12,78
58 Liza Sundberg - Kristalla ox 09:02:06 09:07:25 09:37:25 14,13 11:40:56 11:45:50 12:15:50 14,95 13:15:13 05:15:13 18,19 15,23
59 J Svensson - Parchant ox 08:52:00 08:58:44 09:28:44 15,16 11:57:46 12:02:55 12:32:55 12,45 14:00:40 06:00:40 12,31 13,31
60 J-E Edvinsson - Flying King 08:34:00 08:39:38 09:09:38 18,07 11:12:21 11:32:45 12:02:45 13,42 13:17:38 05:17:38 14,42 15,11
62 J Sundberg - Poem ox 08:37:43 08:44:17 09:14:17 17,26 11:22:20 11:28:18 11:58:18 14,33 12:59:44 04:59:44 17,58 16,01
64 L Svedlund - Big Pavarotti 08:34:01 08:41:09 09:11:09 17,80 12:13:14 12:18:24 12:48:24 10,25 14:54:45 06:54:45 8,55 11,57
65 C Ljung - Baarock 09:05:18 09:11:31 09:41:31 13,69 12:27:07 12:32:52 13:02:52 11,21 14:30:03 06:30:03 12,39 12,31
66 RM Johansson - Danicza ox 09:05:17 09:11:32 09:41:32 13,68 12:27:07 12:32:45 13:02:45 11,21 14:30:02 06:30:02 12,37 12,31
67 K Svärdell - Gapro ox 08:30:00 08:35:07 09:05:07 18,92 11:18:15 11:27:24 11:57:24 13,49 12:53:15 04:53:15 19,34 16,37
68 C Goss - Jens Lyn ox 08:45:25 08:51:05 09:21:05 16,20 11:34:12 11:50:30 12:20:30 12,85 13:46:33 05:46:33 12,55 13,85
69 Y Ekelund - Karmenzita ox 08:37:43 08:44:17 09:14:17 17,26 11:22:29 11:29:34 11:59:34 14,19 12:54:41 04:54:41 19,59 16,29



TIDSPROTOKOLL FÖR KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass III : 50 km   starttid : 09.00 med 1 min startintervall

Sparresäter Axevalla
Paus 00:30 tim Målgång
1:a sträckan 32 km 2:a sträckan 18 km

Nr Ryttare/Häst Starttid ANK-tid Puls-tid UT-tid Km/h Måltid Ridtid Km/h Snittfart
75 L Johansson - Shiraz Samir ox 09:05:00 11:10:59 11:23:01 11:53:01 13,91 12:43:35 03:08:35 21,36 15,91
76 G Kjellén - Exter Rock 09:06:00 11:41:43 11:53:28 12:23:28 11,46 14:30:41 Utesl pga hög puls
77 E Jönsson - Wandra ox 09:07:00 11:11:04 11:18:05 11:48:05 14,65 12:48:35 03:11:35 17,85 15,66
78 L Berglund - Weltonica ox 09:08:00 12:50:25 12:55:01 13:25:01 8,46 14:55:40 Utesl pga överskriden max-tid
79 A Schaaf - Dandy 09:09:00 11:19:58 11:39:49 12:09:49 12,73 13:39:00 04:00:00 12,11 12,50
80 S Wirheim - Atlas 09:10:00 11:36:12 11:49:33 12:19:33 12,03 13:50:45 04:10:45 11,84 11,96
81 C Håkansson - Don Palljaam ox 09:11:00 11:11:43 11:24:36 11:54:36 14,37 12:55:10 03:14:10 17,83 15,45
82 L Tanneby - Raz el Had ox 09:12:00 11:35:39 11:43:15 12:13:15 12,69 13:42:06 04:00:06 12,16 12,49
83 L Jerstell - Klangens Pele 09:13:00 11:19:32 11:25:05 11:55:05 14,54 12:48:36 03:05:36 20,18 16,16
84 M-A Moberg - Jesilah ox 09:14:00 11:18:49 11:27:38 11:57:38 14,37 13:05:40 03:21:40 15,87 14,88
85 A Magnusson - Tzicain 09:15:00 11:19:32 11:21:50 11:51:50 15,14 12:48:37 03:03:37 19,02 16,34
86 M Larsson - Texas 09:16:00 11:19:32 11:29:57 11:59:57 14,33 12:59:55 03:13:55 18,01 15,47
87 C Floberg - Capella 09:17:00 12:17:57 12:25:25 12:55:25 10,19 14:35:20 04:48:20 10,81 10,40
88 I Overland - Robin 09:18:00 12:56:26 13:07:10 13:37:10 8,38 15:26:59 05:38:59 9,83 8,85
91 I-L Nilsson - Shira Highlander 09:21:00 11:26:42 11:32:47 12:02:47 14,57 13:10:31 Utesl pga hälta
92 E Silvudden - Dymniki ox 09:22:00 12:11:40 12:16:29 12:46:29 11,00 14:07:21 04:15:21 13,36 11,75
93 A Thuden - Wicerza ox 09:23:00 11:26:54 11:37:10 12:07:10 14,31 13:05:08 03:12:08 18,63 15,61
94 A Dahlin - Detroiter 09:24:00 12:03:24 12:10:24 12:40:24 11,54 14:27:16 04:33:16 10,11 10,98
95 L Klintensten - Scylla 09:25:00 11:47:31 12:04:39 Utesl pga hög puls och hälta
96 T Svensson - Loveleg Laday 09:26:00 11:22:51 11:28:54 11:58:54 15,62 13:05:09 Utesl pga hög puls
97 L Jennebo - Atom Spring 09:27:00 11:55:45 12:06:39 12:36:39 12,03 13:55:32 03:58:32 13,69 12,58
98 L Hermelin - Gorby ox 09:28:00 11:45:41 11:55:30 12:25:30 13,02 14:00:30 04:02:30 11,37 12,37
99 E Gillblad - Charlie Globe 09:29:00 12:03:32 12:11:19 12:41:19 11,83 14:27:21 04:28:21 10,19 11,18

100 T Malmrot Sunrise 09:30:00 11:36:02 11:48:28 12:18:28 13,87 13:24:49 03:24:49 16,28 14,65
101 L Mossberg - Scottson 09:31:00 11:35:28 11:48:02 12:18:02 14,01 13:30:45 03:29:45 14,85 14,30



RESULTAT FÖR KAROLINERRITTEN 5 SEPTEMBER 2004
Klass IV : 50 km   starttid : 10.00 med 2 min startintervall
Enskilt eller i grupp

Sparresäter Axevalla
Paus 00:30 tim Målgång
1:a sträckan 32 km 2:a sträckan 18 km

Nr Ryttare/Häst Starttid ANK-tid Puls-tid UT-tid Km/h Måltid Ridtid Km/h Snittfart
110 S Stenemyr - Excellent ox 10:00:00 13:33:02 13:42:03 14:12:03 8,65 16:02:12 05:32:12 9,80 9,03
111 T Blom - Never Stop 10:00:00 13:33:08 13:43:03 14:13:03 8,61 16:02:13 05:32:13 9,89 9,03
112 M Thorslund - Ariel 10:00:00 12:51:35 12:58:29 13:28:29 10,76 15:06:17 04:36:17 11,04 10,86
113 J Thorslund - Klavia 10:00:00 12:51:35 12:58:25 13:28:25 10,76 15:06:18 04:36:18 11,03 10,86
115 J Hallbäck - Bjarni från Björklunda 10:02:00 13:18:15 13:29:47 13:59:47 9,24 15:57:33 05:25:33 9,17 9,22
118 P Lundgren - Vicky 10:04:00 13:47:32 14:04:54 14:34:54 7,97 16:37:18 06:03:18 8,82 8,26
119 M Forsbom - Golden Lövendale 10:04:00 13:47:36 14:04:54 14:34:54 7,97 16:37:19 Utesl pga hög puls
120 E Edlund - Queen Alpha 10:06:00 13:16:53 13:24:21 13:54:21 9,68 15:32:13 04:56:13 11,04 10,13
121 I Owemyr - Caroline Vixi 10:06:00 13:16:53 13:24:05 13:54:05 9,69 15:32:14 04:56:14 11,00 10,13
122 E Regberg - Anton 10:08:00 15:16:50 15:28:21 15:58:21 5,99 Utesl pga överskriden max-tid
124 P Josefsson - Swedish Superior Cho 10:08:00 13:55:52 14:02:11 14:32:11 8,20 16:14:42 05:36:42 10,53 8,91
126 M von der Luft - Musse 10:10:00 13:36:33 13:43:30 14:13:30 8,99 15:34:41 04:54:41 13,30 10,18
127 B Nordangård - Etropa ox 10:10:00 Utesluten i förbesiktning
128 E Ljungström - Star Candy 10:12:00 13:37:04 13:48:35 14:18:35 8,86 16:14:12 05:32:12 9,34 9,03
129 T Tiainen - Tisus Candy 10:12:00 13:37:06 13:48:35 14:18:35 8,86 16:14:01 05:32:01 9,36 9,04


